
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Дванадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
14 вересня  2021 
 

Про внесення змін до комплексної  
програми розвитку та підтримки 
комунального некомерційного підприємства 
«Стоматологічна поліклініка м. Горішні Плавні» 
Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 
області на  2020 – 2022  роки» 
 

Відповідно до ст.26, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення 

регуляторної політики (протокол №11 від 07.09.2021), Горішньоплавнівська 

міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 Внести зміни до додатків 1, 2 рішення 50 сесії 7-го скликання 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області від 26.11.2019 року 

«Про затвердження комплексної програми розвитку та підтримки комунального 

некомерційного підприємства «Стоматологічна поліклініка м. Горішні Плавні» 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області на 2020 – 2022 роки», а 

саме: 

п. 7 додатку 1 «Комплексна програма розвитку та підтримки 

комунального некомерційного підприємства «Стоматологічна поліклініка         

м. Горішні Плавні» Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області на 

2020 - 2022 роки» викласти в такій редакції: 

 

7. Орієнтований обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

виконання реалізації Програми з 

бюджету Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади та 

інших надходжень, не заборонених 

чинним законодавством України 

Бюджет Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади: 
 

2020 р. – 3 909,1 тис. грн 

2021 р. – 5 150,5 тис. грн 

2022 р. – 7 000,0 тис. грн 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 Додаток 2 «План заходів комплексної програми розвитку та підтримки 

комунального некомерційного підприємства «Стоматологічна поліклініка м. 

Горішні Плавні» Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області на 

2020 - 2022 роки» викласти в новій редакції. 

 

 

 

 

Міський голова                        (підписано)                            Дмитро БИКОВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 2 

до рішення 12 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради 

восьмого скликання 

14 вересня 2021 

 

 

План заходів 
комплексної програми розвитку та підтримки комунального некомерційного підприємства 

«Стоматологічна поліклініка м. Горішні Плавні» 
Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

на 2020 - 2022 роки 
 

№ 
з/п 

Назва напряму 
діяльності 

(пріоритетні 
завдання) 

Перелік заходів програми 
Строк 

виконання 
заходу 

Джерела фінансування 

Орієнтовні обсяги 
фінансування (вартість), 

тис. грн., 
у тому числі: 

2020 
рік 

2021 
рік 

2022 
рік 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Оплата праці і 

нарахування на 

заробітну плату 

- оплата посадових окладів, доплати і 

надбавки обов’язкового та стимулюючого 

характеру, індексація заробітної плати, 

премія, матеріальна допомога на 

оздоровлення, інші види оплати праці; 

- сплата єдиного соціального внеску на 

загальнообов’язкове державне соціальне 

страхування 

2020 – 2022 

роки 

Бюджет Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади 
2 521,5 3 612,6 4 915,6 

2. 

Предмети, матеріали, 

обладнання та 

інвентар 

- придбання господарчих, будівельних 

товарів, меблів, інших малоцінних 

предметів, паливно-мастильних матеріалів, 

запчастин до транспортних засобів, 

білизни, канцелярського приладдя, бланків 

та іншого 

2020 – 2022 

роки 

Бюджет Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади 
149,1 117,1 277,4 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



3. 

Медикаменти та 

перев'язувальні 

матеріали 

- придбання лікарських засобів, 

перев’язувальних матеріалів, виробів 

медичного призначення, технічних засобів, 

дезінфікуючих засобів та іншого 

2020 – 2022 

роки 

Бюджет Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади 
404,6 429,8 453,0 

4. 
Оплата послуг (крім 

комунальних) 

- послуг телефонного зв’язку, інтернету, 

програмного забезпечення та 

супроводження, інформаційних послуг; 

- з поточного ремонту та технічного 

обслуговування обладнання та приміщень; 

- транспортних послуг, за оренду 

приміщень; 

- послуг з охорони; 

- послуг з установки, повірки, експертизи  

медичного обладнання; 

- послуг з технічного та програмного 

обслуговування обладнання та техніки; 

- створення та впровадження локальних 

мереж; 

- інших послуг 

2020 – 2022 

роки 

Бюджет Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади 
233,9 235,6 285,6 

5. 
Видатки на 

відрядження 

- відрядження разового характеру; 

- видатки на відрядження (курси 

підвищення кваліфікації) 

2020 – 2022 

роки 

Бюджет Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади 
8,1 7,6 10,4 

6. 

Оплата комунальних 

послуг та 

енергоносіїв 

- послуги теплопостачання; 

- оплата водопостачання та 

водовідведення; 

- оплата електроенергії; 

- послуги за вивезення побутових відходів 

2020 – 2022 

роки 

Бюджет Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади 
324,4 425,0 532,3 

7. 

Окремі заходи по 

реалізації державних 

(регіональних) 

програм, не віднесені 

до заходів розвитку 

- підвищення кваліфікації кадрів; 

- участь у конференціях; 

- навчання відповідальних за цивільний 

захист, інше 

2020 – 2022 

роки 

Бюджет Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади 
3,2 5,2 12,7 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



8. 
Соціальне 

забезпечення 

- виплата пенсій і допомоги; 

- відшкодування витрат, пов’язаних з 

відпуском лікарських засобів безоплатно 

або на пільгових умовах відповідно до 

законодавства; 

- страхування медпрацівників, інше 

2020 – 2022 

роки 

Бюджет Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади 
14,4 15,2 10,6 

9. Інші поточні видатки 
- сплата податків, зборів, обов’язкових 

платежів, штрафів, пені, тощо 

2020 – 2022 

роки 

Бюджет Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади 
1,4 2,4 2,4 

10. Капітальні видатки 

- придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування та 

капітальний ремонт 

2020 – 2022 

роки 

Бюджет Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади 
248,5 300,0 500,0 

 Всього:  
2020 – 2022 

роки 
Бюджет Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади 

3 909,1 5 150,5 7 000,0 

 
 
 
 
Начальник управління 
охорони здоров'я                                                                                                                                                               Віктор ДУДНИК 
 

 

 
Поправко 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


